Протокол № 497
Собрания Совета директоров

Саморегулируемая организация Союз

СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

г. Краснодар

           19 июня 2018 г.

Время начала собрания 14ч. 30мин.

Время окончания собрания 16ч. 30мин.
Присутствуют члены Совета директоров СРОС Строительное региональное объединение, 6 из 7:
1. Кобзев Роман Сергеевич

2. Кунов Рамазан Хасамбиевич

3. Радостев Игорь Константинович

4. Старостин Игорь Николаевич

5. Шишкин Владимир Александрович
Присутствуют 6 из 7 членов.
Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:
Об избрании секретаря собрания.
Формулировка решения:
Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Кобзева Р.С.

Голосовали:
За-
 единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов

Кобзева Р.С.
                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов СРОС «СРО»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «М-Строй»
	0105040152

	2.
	ООО «ТЭМ-Строй»
	0105074610

	3.
	ООО «Термострой»
	0106002128

	4.
	ООО «Стройсервис-2002»
	0606012163

	5.
	ЧАО «Южмормонтаж»
	1412246210

	6.
	ООО «Кия»
	2301061160

	7.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301062195

	8.
	ООО «ЮСИ»
	2301064611

	9.
	ООО «СК Профстрой»
	2301075363

	10.
	ЗАО «Южгазстрой»
	2302033101

	11.
	ООО «Кондор-М»
	2304031068

	12.
	ООО «ВЕК»
	2304034735

	13.
	МУП «УКС»
	2304041700

	14.
	ООО «Эльбрус»
	2304066656

	15.
	ООО «Перспектива»
	2304068117

	16.
	ООО «ФСК «ЛИДЕР-ГЕЛЕНДЖИК»
	2304068773

	17.
	ООО «КДС»
	2304070652

	18.
	ООО «АтисКонсалтинг»
	2304070684

	19.
	ООО «СКЭМСС»
	2308118714

	20.
	ООО «КПС»
	2308157230

	21.
	ООО «Регион-Лифт»
	2308162544

	22.
	ООО «ИРБИС»
	2308203938

	23.
	ООО «Сервис-монтаж»
	2309078768

	24.
	ООО «СТРОИТЕЛЬСТВО И ТЕХНОЛОГИИ»
	2309136307

	25.
	ООО «САХПРОМНАЛАДКА»
	2310003943

	26.
	ООО «МС ГРУПП»
	2310153917

	27.
	ООО «ИК «Сфера»
	2310154685

	28.
	ООО «Меандр»
	2311076951

	29.
	ООО «ДА2С»
	2311123739

	30.
	ООО «ОВК Юг»
	2311136978

	31.
	ООО «КраснодарПодрядТрест»
	2311157142

	32.
	ООО «Моя Квартира»
	2311159044

	33.
	ООО «ГЕРМЕС ОЙЛ»
	2311173070

	34.
	ООО «Строительная Инвестиционная Компания «Авангард»
	2311195155

	35.
	ООО «Торгово-промышленное предприятие»
	2311204233

	36.
	ООО «СК РСТ»
	2311236482

	37.
	ООО «КРАСНОДАРТЕПЛОЭНЕРГО-МОНТАЖ»
	2311243585

	38.
	ООО «САН»
	2312122382

	39.
	ООО «ЭМКОМ»
	2312174648

	40.
	ООО «Спецтрансмаш Юг»
	2312178579

	41.
	ООО ПСК «Перспективы»
	2312183843

	42.
	ООО «СтройСервисКлимат-Юг»
	2312221337

	43.
	ООО «Профстрой-Регион»
	2312238281

	44.
	ООО «Кубань-Строй»
	2313022990

	45.
	ООО «РУСДЮФЕР»
	2315116933

	46.
	ООО «ИНКОН-ЮГ»
	2315116958

	47.
	ООО «ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ»
	2315150109

	48.
	ООО «СК «Прометей»
	2315157760

	49.
	ООО «ДСК №1»
	2315169558

	50.
	МУП «Водоканал»
	2315178760

	51.
	ООО «Универсал плюс»
	2320105503

	52.
	ООО «Сочижилстрой»
	2320113720

	53.
	ООО «СРСК»
	2320135508

	54.
	ООО «СТРОЙЛИНИЯ-М»
	2320180846

	55.
	ООО «СМУДС»
	2320224638

	56.
	ООО «Туапсеэлектромонтаж»
	2322027850

	57.
	ООО «ОВХ»
	2345010606

	58.
	ООО «СтройРесурс»
	2350011482

	59.
	ОКС
	2350011531

	60.
	ООО «Ремстройсервис»
	2351009782

	61.
	ООО «Юг-Электросервис»
	2352037292

	62.
	ООО «Темрюк-Электромонтаж»
	2352041316

	63.
	ООО «Юг-Энергострой»
	2352049354

	64.
	ФГБОУ ВДЦ «Орлёнок»
	2355004390

	65.
	ООО «Себо»
	2356038850

	66.
	ООО «ЭнергоСфера»
	2361002899

	67.
	ООО «Лидер-строй»
	2364002696

	68.
	ООО «Ибис»
	2365007545

	69.
	ООО «СтройАльянс»
	2365014912

	70.
	ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
	2365015240

	71.
	МУП «ДСРКРОТР»
	2365016645

	72.
	ООО «Еврострой»
	2365021701

	73.
	ООО «Вектор +»
	2365022712

	74.
	ООО «Атон-С»
	2365024170

	75.
	ООО «МегаСтрой»
	2372005250

	76.
	ИП Патоков
	010511166154

	77.
	ИП Кантер
	230100396791

	78.
	ИП Карданов
	235500295300

По первому вопросу слушали Ладатко А. П., который сообщил, что ранее Дисциплинарным  комитетом СРО «СРО» было принято  решение о применении меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации исключения из членов саморегулируемой организации по основанию, предусмотренному п. 8.1.2. Положения  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение» (  в случаях неоднократной неуплаты или несвоевременной  уплаты в течение  одного календарного года членских взносов,  неуплаты в СРО иных обязательных целевых взносов, в  том числе  взносов, которые должны уплачиваться по частям) (Протокол № 269 от 18 апреля 2018г., Протокол № 270 от 25 апреля 2018г., Протокол № 271 от 08 мая 2018г., Протокол № 272 от 15 мая 2018г., Протокол № 273 от 16 мая 2018г., Протокол № 274 от 22 мая 2018г., Протокол № 275 от 05 июня 2018г., Протокол № 276 от 15 июня 2018г.)  в отношении следующих членов СРОС «СРО»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «М-Строй»
	0105040152

	2.
	ООО «ТЭМ-Строй»
	0105074610

	3.
	ООО «Термострой»
	0106002128

	4.
	ООО «Стройсервис-2002»
	0606012163

	5.
	ЧАО «Южмормонтаж»
	1412246210

	6.
	ООО «Кия»
	2301061160

	7.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301062195

	8.
	ООО «ЮСИ»
	2301064611

	9.
	ООО «СК Профстрой»
	2301075363

	10.
	ЗАО «Южгазстрой»
	2302033101

	11.
	ООО «Кондор-М»
	2304031068

	12.
	ООО «ВЕК»
	2304034735

	13.
	МУП «УКС»
	2304041700

	14.
	ООО «Эльбрус»
	2304066656

	15.
	ООО «Перспектива»
	2304068117

	16.
	ООО «ФСК «ЛИДЕР-ГЕЛЕНДЖИК»
	2304068773

	17.
	ООО «КДС»
	2304070652

	18.
	ООО «АтисКонсалтинг»
	2304070684

	19.
	ООО «СКЭМСС»
	2308118714

	20.
	ООО «КПС»
	2308157230

	21.
	ООО «Регион-Лифт»
	2308162544

	22.
	ООО «ИРБИС»
	2308203938

	23.
	ООО «Сервис-монтаж»
	2309078768

	24.
	ООО «СТРОИТЕЛЬСТВО И ТЕХНОЛОГИИ»
	2309136307

	25.
	ООО «САХПРОМНАЛАДКА»
	2310003943

	26.
	ООО «МС ГРУПП»
	2310153917

	27.
	ООО «ИК «Сфера»
	2310154685

	28.
	ООО «Меандр»
	2311076951

	29.
	ООО «ДА2С»
	2311123739

	30.
	ООО «ОВК Юг»
	2311136978

	31.
	ООО «КраснодарПодрядТрест»
	2311157142

	32.
	ООО «Моя Квартира»
	2311159044

	33.
	ООО «ГЕРМЕС ОЙЛ»
	2311173070

	34.
	ООО «Строительная Инвестиционная Компания «Авангард»
	2311195155

	35.
	ООО «Торгово-промышленное предприятие»
	2311204233

	36.
	ООО «СК РСТ»
	2311236482

	37.
	ООО «КРАСНОДАРТЕПЛОЭНЕРГО-МОНТАЖ»
	2311243585

	38.
	ООО «САН»
	2312122382

	39.
	ООО «ЭМКОМ»
	2312174648

	40.
	ООО «Спецтрансмаш Юг»
	2312178579

	41.
	ООО ПСК «Перспективы»
	2312183843

	42.
	ООО «СтройСервисКлимат-Юг»
	2312221337

	43.
	ООО «Профстрой-Регион»
	2312238281

	44.
	ООО «Кубань-Строй»
	2313022990

	45.
	ООО «РУСДЮФЕР»
	2315116933

	46.
	ООО «ИНКОН-ЮГ»
	2315116958

	47.
	ООО «ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ»
	2315150109

	48.
	ООО «СК «Прометей»
	2315157760

	49.
	ООО «ДСК №1»
	2315169558

	50.
	МУП «Водоканал»
	2315178760

	51.
	ООО «Универсал плюс»
	2320105503

	52.
	ООО «Сочижилстрой»
	2320113720

	53.
	ООО «СРСК»
	2320135508

	54.
	ООО «СТРОЙЛИНИЯ-М»
	2320180846

	55.
	ООО «СМУДС»
	2320224638

	56.
	ООО «Туапсеэлектромонтаж»
	2322027850

	57.
	ООО «ОВХ»
	2345010606

	58.
	ООО «СтройРесурс»
	2350011482

	59.
	ОКС
	2350011531

	60.
	ООО «Ремстройсервис»
	2351009782

	61.
	ООО «Юг-Электросервис»
	2352037292

	62.
	ООО «Темрюк-Электромонтаж»
	2352041316

	63.
	ООО «Юг-Энергострой»
	2352049354

	64.
	ФГБОУ ВДЦ «Орлёнок»
	2355004390

	65.
	ООО «Себо»
	2356038850

	66.
	ООО «ЭнергоСфера»
	2361002899

	67.
	ООО «Лидер-строй»
	2364002696

	68.
	ООО «Ибис»
	2365007545

	69.
	ООО «СтройАльянс»
	2365014912

	70.
	ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
	2365015240

	71.
	МУП «ДСРКРОТР»
	2365016645

	72.
	ООО «Еврострой»
	2365021701

	73.
	ООО «Вектор +»
	2365022712

	74.
	ООО «Атон-С»
	2365024170

	75.
	ООО «МегаСтрой»
	2372005250

	76.
	ИП Патоков
	010511166154

	77.
	ИП Кантер
	230100396791

	78.
	ИП Карданов
	235500295300

В связи с отсутствием факта погашения задолженности, предложил исключить вышеназванных лиц из членов СРОС «СРО».

Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет
Постановили: исключить из членов СРОС «СРО» в связи с неоднократной неуплатой или несвоевременной уплатой в течение одного календарного года членских взносов, неуплатой в саморегулируемую организацию иных обязательных целевых взносов, в том числе взносов, которые должны уплачиваться по частям) следующих лиц:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «М-Строй»
	0105040152

	2.
	ООО «ТЭМ-Строй»
	0105074610

	3.
	ООО «Термострой»
	0106002128

	4.
	ООО «Стройсервис-2002»
	0606012163

	5.
	ЧАО «Южмормонтаж»
	1412246210

	6.
	ООО «Кия»
	2301061160

	7.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301062195

	8.
	ООО «ЮСИ»
	2301064611

	9.
	ООО «СК Профстрой»
	2301075363

	10.
	ЗАО «Южгазстрой»
	2302033101

	11.
	ООО «Кондор-М»
	2304031068

	12.
	ООО «ВЕК»
	2304034735

	13.
	МУП «УКС»
	2304041700

	14.
	ООО «Эльбрус»
	2304066656

	15.
	ООО «Перспектива»
	2304068117

	16.
	ООО «ФСК «ЛИДЕР-ГЕЛЕНДЖИК»
	2304068773

	17.
	ООО «КДС»
	2304070652

	18.
	ООО «АтисКонсалтинг»
	2304070684

	19.
	ООО «СКЭМСС»
	2308118714

	20.
	ООО «КПС»
	2308157230

	21.
	ООО «Регион-Лифт»
	2308162544

	22.
	ООО «ИРБИС»
	2308203938

	23.
	ООО «Сервис-монтаж»
	2309078768

	24.
	ООО «СТРОИТЕЛЬСТВО И ТЕХНОЛОГИИ»
	2309136307

	25.
	ООО «САХПРОМНАЛАДКА»
	2310003943

	26.
	ООО «МС ГРУПП»
	2310153917

	27.
	ООО «ИК «Сфера»
	2310154685

	28.
	ООО «Меандр»
	2311076951

	29.
	ООО «ДА2С»
	2311123739

	30.
	ООО «ОВК Юг»
	2311136978

	31.
	ООО «КраснодарПодрядТрест»
	2311157142

	32.
	ООО «Моя Квартира»
	2311159044

	33.
	ООО «ГЕРМЕС ОЙЛ»
	2311173070

	34.
	ООО «Строительная Инвестиционная Компания «Авангард»
	2311195155

	35.
	ООО «Торгово-промышленное предприятие»
	2311204233

	36.
	ООО «СК РСТ»
	2311236482

	37.
	ООО «КРАСНОДАРТЕПЛОЭНЕРГО-МОНТАЖ»
	2311243585

	38.
	ООО «САН»
	2312122382

	39.
	ООО «ЭМКОМ»
	2312174648

	40.
	ООО «Спецтрансмаш Юг»
	2312178579

	41.
	ООО ПСК «Перспективы»
	2312183843

	42.
	ООО «СтройСервисКлимат-Юг»
	2312221337

	43.
	ООО «Профстрой-Регион»
	2312238281

	44.
	ООО «Кубань-Строй»
	2313022990

	45.
	ООО «РУСДЮФЕР»
	2315116933

	46.
	ООО «ИНКОН-ЮГ»
	2315116958

	47.
	ООО «ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ»
	2315150109

	48.
	ООО «СК «Прометей»
	2315157760

	49.
	ООО «ДСК №1»
	2315169558

	50.
	МУП «Водоканал»
	2315178760

	51.
	ООО «Универсал плюс»
	2320105503

	52.
	ООО «Сочижилстрой»
	2320113720

	53.
	ООО «СРСК»
	2320135508

	54.
	ООО «СТРОЙЛИНИЯ-М»
	2320180846

	55.
	ООО «СМУДС»
	2320224638

	56.
	ООО «Туапсеэлектромонтаж»
	2322027850

	57.
	ООО «ОВХ»
	2345010606

	58.
	ООО «СтройРесурс»
	2350011482

	59.
	ОКС
	2350011531

	60.
	ООО «Ремстройсервис»
	2351009782

	61.
	ООО «Юг-Электросервис»
	2352037292

	62.
	ООО «Темрюк-Электромонтаж»
	2352041316

	63.
	ООО «Юг-Энергострой»
	2352049354

	64.
	ФГБОУ ВДЦ «Орлёнок»
	2355004390

	65.
	ООО «Себо»
	2356038850

	66.
	ООО «ЭнергоСфера»
	2361002899

	67.
	ООО «Лидер-строй»
	2364002696

	68.
	ООО «Ибис»
	2365007545

	69.
	ООО «СтройАльянс»
	2365014912

	70.
	ООО «ВАРИАНТ-ЭНЕРГО»
	2365015240

	71.
	МУП «ДСРКРОТР»
	2365016645

	72.
	ООО «Еврострой»
	2365021701

	73.
	ООО «Вектор +»
	2365022712

	74.
	ООО «Атон-С»
	2365024170

	75.
	ООО «МегаСтрой»
	2372005250

	76.
	ИП Патоков
	010511166154

	77.
	ИП Кантер
	230100396791

	78.
	ИП Карданов
	235500295300

 Председатель Совета Директоров
                   Кунов Р.Х.

Секретарь

                                                     Кобзев Р.С.

С протоколом ознакомлен,

Директор СРОС «СРО»

                                                             Ладатко А.П.